



Hôtellerie

Détails sur le produit

Ingrédients: Farine de blé, fromage (16,4%) (lait, sel, levain, presure, colorant (E-160b), conservateur (E-251)), huile de tournesol haut oléique, levure, huile d'olive (1,2%) et sel marin.

Allergènes: Contient du gluten de blé et lait, possibles traces de sésame et moutarde.

Meilleur avant: 12 meses

EAN-13: 8411145201641

Poids: 40

Cas par palette: 99

Unités par carton: 56

Valeur énergétique: 1977 / 473

Information Nutritionnelle / 100g

Tableau Européen

Valeur énergétique	1977 / 473
Graisses	21.8
Saturées	5.8
Monoinsaturées	11
Polyinsaturées	4.9
Graisses trans	0.1
Cholestérol	14.6
Hydrates de carbone	51.7
Sucres	2.9
Fibre alimentaire	3.7
Protéines	15.6
Sel	1.14

Tableau International

Calories provenant de lipides	60
Graisses	6.5 (10%)
Saturées	1.5 (8%)
Polyinsaturées	1.5
Monoinsaturées	3.5
Cholestérol	4 (13%)
Sodium	170 (7%)
Hydrates de carbone	16 (5%)
Fibre alimentaire	1 (4%)
Menos de 1 g de azúcar	1
Protéines	5
Calories	140
Calcio	2
Fer	1

